
 

larg. lung. 

3 50 - 550 8,30 - 10

3 70 - 550 11,60 - 10

3 100 - 550 16,50 - 10

4 50 - 550 11,00 - 10

4 70 - 550 15,40 - 10

4 100 - 550 22,00 - 10

5 50 - 550 13,80 - 10

5 70 - 550 19,30 - 10

5 100 - 550 27,50 - 10

6 70 - 550 23,10 - 10

6 100 - 550 33,00 - 10

 

Smaltimento

ST350

ST370

ST3100

ST450

ST470

ST4100

ST550

ST570

ST5100

ST670

ST6100

8019307018702

8019307019006

Annotazioni: Pesi e grammature possono subire variazioni del ± 5 %

Verifica le disposizioni 

del tuo Comune
N.B. : Per tagli dedicati non cambiano le caratteristiche di grammatura e materiali 

Tipo di stampa: assente

DATI GENERICI ARTICOLO Ecosostenibilità

Codice EAN
Dimensioni (mm)

g / m2 g / cad.

8019307016708

8019307017002

8019307017507

8019307017705

8019307018009

Pz. 

a conf.

Peso netto 

conf. (kg)

 8019307015503

8019307015701

8019307016005

Codice Articolo

8019307016500

N.B. : Per tagli dedicati non cambia il peso imballo
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DATI TECNICI

Descrizione: Strisce bianche 

Materiali: Cartoncino riciclato

Rivestimenti

e strati:

 

Cartoncino riciclato

STRISCE BIANCHE 

a formato



b p h

180 505 150 6 7 42 120

180 710 110 5 9 45 114

180 1010 85 4 12 48 117

200 505 145 7 7 49 116,5

200 710 100 6 10 60 115

200 1010 70 4 15 60 120

200 505 140 8 7 56 113

200 710 90 6 11 66 114

200 1010 65 4 16 64 119

240 710 60 5 17 85 117

240 1010 60 3 17 51 117

NO

A
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Codice articolo - Codice EAN-13 - Lotto produzione - 

Certificazioni del prodotto

Verifica le disposizioni 

del tuo Comune 

Conformità alimentare:

 

Fascia CONAI:

STRISCE BIANCHE  a formato

Stoccaggio e trasporto: 1. Temperatura max. 40 ° C - 2. Ambiente in  aerazione normale con bassa umidità -

3. Esposizione indiretta alla luce solare 

Indicazioni per lo smaltimento 

degli imballi:

Norme per l'uso: 1. Sballo al momento dell' uso - 2. Non usare utensili o macchinari abrasivi - 

3. Ambiente non polveroso e batteriologicamente idoneo

** riciclabile con la plastica

Misure conf. (mm) Conf. 

/ fila

Nr. 

file

Confezioni 

/ pallet

h pallet 

(cm)

PALLETTIZZAZIONE EPAL: a rendere

ST350

ST370

ST3100

ST450

ST6100

Codice articolo

ST470

ST4100

ST550

ST570

ST5100

ST670

Tipologia confezionamento sottoimballo:

C01IMBALLO PRODOTTO

Tipologia imballo: Descrizione etichetta:

assente

Polietilene termoretratto a chiusura integrale


